[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.11.20112

№ 295-па
Об отмене постановлений
администрации города

В связи с предоставлением земельных участков в собственность граждан для целей строительства индивидуальных жилых домов, на основании пунктов 2.17, 2.18 постановления администрации города от 14.06.2012 № 134-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Бесплатное предоставление в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории города Пыть-Ях»:
1. Постановления администрации города от 13.02.2012 № 39-па «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан для целей строительства индивидуальных жилых домов», от 16.07.2012 № 157-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 13.02.2012 № 39-па» – считать утратившими силу.

2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О. В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В. В.
И. о. главы

администрации города

         В. П. Бойко